Ta6auna 12 OOpaszoBatenibHas mporpaMMa (HaJIHIue MPAKTHKH)

n peanusyeMbie
Hanmenosanue POGuITH MpOrpaMME! dbopmbl 00ydeHus: Hanuuue npakTuxi (3.€)
(01151 adanmupoeanHvIxX .
Kox CIIELMAJIbHOCTH, lNon nagyama OBDAZOBAMENbHbLE DOCDAMM 1) Ounas ;
P pocp .
HaImpaBJICHUA IIOATOTOBKH 2) OuHo-3a04Has y npeaauIIioOMHas
coenamo nomemeky MIPOU3BOACTBCH
MOATOTOBKU 3) 3aoynas yuebOHas MPaKTHKA JJIsI
«Aoanmuposannasn OIl») Hast
BbITIOTHEHUST BKP
1 2 3 4 5 6 7 8
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dcenesnvix
6aza 9 kn 00poe, nymo u nymesoe 2017 Ipoguns 1 ouHas 288 612 144
X035UCMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo Jicesie3Hbix
6aza 11 xn 00poe, nyms u nymesoe 2017 Ipoghuns 1 300YHas 288 612 144
XO35CMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dicenesHvix
6aza 9 kn 00po2, nymo u nymeeoe 2018 Ipoguns 1 OuHas 288 612 144
XO035UCMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dicenesHvix
basza 11 kn 0opoe, nymo u nymesoe 2018 Ipoguns 1 ouHas 288 612 144
XO035CMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo Jicesie3Hblx
6asza 11 kn 00poe, nyms u nymesoe 2018 Ipoghuns 1 3004Has 288 612 144
XO035UCMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dcenesHvix
6aza 9 kn 00po2, nymo u nymeeoe 2019 Ipoguns 1 OuHas 288 612 144
X035CMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dicenesHvix
basza 11 kn 00poe, nymu u nymesoe 2019 Ipogurns 1 3004YHAs 288 612 144
XO035HCMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo Jicene3Hbix
basza 9 xn 0opoe, nymo u nymesoe 2020 Ipoguns 1 ouHas 288 612 144
X035CMB0
08.02.10 Cmpoumenbcmeo dicenesHvix
6aza 11 kn 00po2, nyms u nymegoe 2020 Ilpogurns 1 3a04Has 288 612 144
XO035CMB0
13.02.07 Dnexmpocuaboicenue (no 3a0uHas
6asa 11 xn ompaciam) 2017 IIpogpuns 1 252 576 144
2'3?12}0]7,01 f;;’;”;fﬁ‘j;‘“d”“””e (no 2018 Tpodpuns 1 3a0unas 324 396 144
22'3(;2}37,“ f,’;;’;’gfl’;;j‘“me””e (no 2019 Hpoguns 1 3aounas 324 396 144
13.02.07 Onekmpocnaboicenue (no 3a0YHAsA
Gasa 11 kn ompacian) 2020 IIpogpuns 1 324 396 144
23.02.01 Opzanuszayust nepeso3ox u
baza 9 kn ynpaeienue Ha mpancnopme 2017 Ipoghurs 1 ounas 216 684 144
(no éudam)
23.02.01 Opaanusayus nepego3ox u
6aza 11 kn YnpasieHue Ha MpaHcnopme 2017 IIpoguns 1 3a04Has 216 684 144
(no eudam)
23.02.01 Opeanu3sayus nepego3ox u
i y}i) e n{; arenopme 2018 Hpoguns 1 ounas 216 684 144




(no euoam)

23.02.01 Opeanuzayusi nepeso3ox u

6aza 11 xn ynpaeienue Ha mpancnopme 2018 Ilpoguns 1 ouHas 216 684 144
(no eudam)

23.02.01 Opeanuzayus nepego3ox u

6aza 11 kn Ynpaenexue Ha mpancnopme 2018 Ipogpuns 1 3004Has 216 684 144
(no euoam)

23.02.01 Opaanuzayus nepego3ox u

basza 9 kn ynpaeiexue Ha mpancnopme 2019 Ilpoguns 1 ouHas 216 684 144
(no euoam)

23.02.01 Op2anuzayus nepedo3ox u

oaza 11 xkn ynpasieHue Ha mpaLcnopme 2019 Ilpoguns 1 ouHas 216 684 144
(no eudam)

23.02.01 Opaanuzayus nepego3ox u

6aza 11 xn Ynpaenexue Ha mpancnopme 2019 Ipogpuns 1 3a04HAs 216 684 144
(no eudam)

23.02.01 Op2anuzayus nepeso3ox u

6asza 9 kn ynpaenenue Ha mpancnopme 2020 Ipoghuns 1 ouHas 216 684 144
(no eudam)

23.02.01 Op2anuzayusi nepedo3ox u

6aza 11 xn Ynpaenenue Ha mpancnopme 2020 Ipoghuns 1 ouHas 216 684 144
(no eudam)

23.02.01 Opzanuszayusi nepego3ox u

6aza 11 kn ynpaenenue Ha mpancnopme 2020 Ipoguns 1 3a04Has 216 684 144
(no euoam)

23.02.06 Texnuuecxas sxcniyamayus

basa 9 xn NOOBUIICHO20 cocmasa 2017 Ipoguns 1 ouHas 180 720 144
JHCENEZHBIX 00PO2

23.02.06 Texnuuecxas sxcniyamayus

6aza 11 kn NO0BUIICHO20 COCMABA 2017 Ipoghurs 1 3a04nas 180 720 144
JIcenesnbix 0opoe

23.02.06 Texnuueckas sxcniyamayus

6aza 9 kn NOOBUICHO20 COCMABA 2018 Ipoguns 1 OuHas 180 720 144
Icenesnvlx 0opo2

23.02.06 Texnuueckas sxcniyamayus

basza 11 xn N00BUIICHO20 COCMABA 2018 Ipoguns 1 ouHas 180 720 144
JIcenesnvix 0opo2

23.02.06 Texnuueckas skcniyamayus

6aza 11 xn NOOBUICHO20 COCMABA 2018 Ipoguns 1 300YHas 180 720 144
Jlcenesnvix 0opo2

23.02.06 Texnuueckas dKCIyamayust

6aza 9 kn NOOBUICHO20 COCMA8A 2019 Ilpoguns 1 OuHas 180 720 144
JKcene3HblX 00poe

23.02.06 Texnuueckas sxcniyamayusi

6aza 11 xn N00BUICHO20 COCMABA 2019 IIpogpuns 1 3a04Has 180 720 144
lcenesnvix 0opo2

23.02.06 Texnuueckas dKCHIyamayust

6aza 9 kn NOOBUICHO20 COCMABA 2020 Ilpogurns 1 OYHas 180 720 144
JIceNe3HbIX 00PO2

23.02.06 Texnuueckas dKCHIyamayust

basza 11 xn NOOBUIICHO20 cOCMABa 2020 IIpoghuns 1 ouHas 180 720 144
Jrcene3Hblx 00poe

23.02.06 Texnuueckas dKCRAyamayust 2020 Ilpogurns 1 3004YHas 180 720 144




basza 11 kn

NOOBUICHO20 COCMABA
HCEJIEe3HbIX dOpOZ

27.02.03

basza 9 kn

Aemomamuxa u
menemexanuka Ha
mpancnopme
(2Hcene3HO00POANCHOM
mpaucnopme)

2017

Ipoghuns 1

OYHaA

360

468

144

27.02.03

oasza 11 kn

Asmomamuxa u
mejleMexanuKa Ha
mpaucnopme
(otcene3Ho00poAHCHOM
mparncnopme)

2017

Ipoghune 1

3d0o4Has

360

468

144

27.02.03
baza 11 kn

Aemomamuxa u
menemexanuka Ha
mpancnopme
(otcene3Ho00pOAHCHOM
mpancnopme)

2018

Ilpoguns 1

3a04Has

432

504

144

27.02.03
baza 9 kn

Aemomamuxa u
menemexanuka Ha
mpancnopme
(24cene3H000pOAICHOM
mpancnopme)

2018

Ipoghuns 1

OYHasA

432

504

144

27.02.03
baza 11 kn

Aemomamuxa u
menemexamuka Ha
mpancnopme
(2#cene3H000POANCHOM
mpancnopme)

2019

Ipogune 1

3a04HaA

432

504

144

27.02.03
oaza 11 kn

Asmomamuxa u
meneMexanuxka Ha
mpancnopme
(2cene3H000pOANCHOM
mpancnopme)

2019

Ipoguns 1

OYHaA

432

504

144

27.02.03
6aza 9 kn

Asmomamuka u
meneMexanuKa Ha
mpancnopme
(9tcene3Ho00pOICHOM
mpancnopme)

2019

Ipoghuns 1

OYHasA

432

504

144

27.02.03
6aza 9 kn

Asmomamuxa u
meleMexanuKa Ha
mpaucnopme
(2tcene3Ho00pOAICHOM
mpancnopme)

2020

Ipoghuns 1

OYHasA

432

504

144

27.02.03
oasza 11 kn

Aemomamuxa u
menemexanuka Ha
mparncnopme
(9tcene3Ho00pOAICHOM
mpancnopme)

2020

IIpogpuns 1

3a04HaA

432

504

144




