Таблица 12 Образовательная программа (наличие практики)

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Год начала подготовки	Профиль программы (для адаптированных образовательных программ сделать пометку «Адаптированная ОП»)	реализуемые формы обучения: 1) Очная; 2) Очно-заочная; 3) Заочная	Наличие практики (з.е)		
					учебная	производствен ная	преддипломная практика для выполнения ВКР
1	2	3	4	5	6	7	8
08.02.10 база 9 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2017	Профиль I	очная	288	612	144
08.02.10 база 11 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2017	Профиль I	заочная	288	612	144
08.02.10 база 9 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2018	Профиль I	очная	288	612	144
08.02.10 база 11 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2018	Профиль I	очная	288	612	144
08.02.10 база 11 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2018	Профиль 1	заочная	288	612	144
08.02.10 база 9 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2019	Профиль 1	очная	288	612	144
08.02.10 база 11 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2019	Профиль I	заочная	288	612	144
08.02.10 база 9 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2020	Профиль 1	очная	288	612	144
08.02.10 база 11 кл	Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство	2020	Профиль 1	заочная	288	612	144
13.02.07 база 11 кл	Электроснабжение (по отраслям)	2017	Профиль 1	заочная	252	576	144
13.02.07 база 11 кл	Электроснабжение (по отраслям)	2018	Профиль 1	заочная	324	396	144
13.02.07 база 11 кл	Электроснабжение (по отраслям)	2019	Профиль 1	заочная	324	396	144
13.02.07 база 11 кл	Электроснабжение (по отраслям)	2020	Профиль 1	заочная	324	396	144
23.02.01 база 9 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2017	Профиль 1	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2017	Профиль I	заочная	216	684	144
23.02.01 база 9 кл	Организация перевозок и управление на транспорте	2018	Профиль 1	очная	216	684	144

	(по видам)						
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2018	Профиль 1	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2018	Профиль 1	заочная	216	684	144
23.02.01 база 9 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2019	Профиль I	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2019	Профиль І	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2019	Профиль I	заочная	216	684	144
23.02.01 база 9 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2020	Профиль 1	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2020	Профиль 1	очная	216	684	144
23.02.01 база 11 кл	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)	2020	Профиль 1	заочная	216	684	144
23.02.06 база 9 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2017	Профиль I	очная	180	720	144
23.02.06 база 11 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2017	Профиль 1	заочная	180	720	144
23.02.06 база 9 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2018	Профиль 1	очная	180	720	144
23.02.06 база 11 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2018	Профиль 1	очная	180	720	144
23.02.06 база 11 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2018	Профиль 1	заочная	180	720	144
23.02.06 база 9 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2019	Профиль 1	очная	180	720	144
23.02.06 база 11 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2019	Профиль I	заочная	180	720	144
23.02.06 база 9 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2020	Профиль І	очная	180	720	144
23.02.06 база 11 кл	Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	2020	Профиль I	очная	180	720	144
23.02.06	Техническая эксплуатация	2020	Профиль 1	заочная	180	720	144

база 11 кл	подвижного состава железных дорог						
27.02.03 база 9 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2017	Профиль I	очная	360	468	144
27.02.03 база 11 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2017	Профиль I	заочная	360	468	144
27.02.03 база 11 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2018	Профиль I	заочная	432	504	144
27.02.03 база 9 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2018	Профиль I	очная	432	504	144
27.02.03 база 11 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2019	Профиль I	заочная	432	504	144
27.02.03 база 11 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2019	Профиль I	очная	432	504	144
27.02.03 база 9 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2019	Профиль I	очная	432	504	144
27.02.03 база 9 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2020	Профиль 1	очная	432	504	144
27.02.03 база 11 кл	Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)	2020	Профиль 1	заочная	432	504	144